ESCARAPELA 110MM ESCAO02

( SKU: ESCA02 )

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

ESCAO02 Escarapela diferentes colores, de calidad premium. Escarapela en diferentes colores de calidad premium.

Escarapela @110 mm.
Cintas 140 x 25 mm.
Insert @ 50 mm.
Embalaje 1 Unidad.
Embalaje Master 100 Unidades.
Tamano Caja Master 39 x29x31,5cm.

Peso Caja Master 6 Kg.



[0 STOCK POR VARIACION

. STOCK
VARIACION ESTADO
DISPONIBLE

591084019

591084015

591084017

591084016

591084018

Color

Color

Color

Color

Color

: Verde 1702 unidades
: Azul 2205 unidades
: Rojo 630 unidades
: Blanco 2501 unidades
: Tricolor 1542 unidades

[[1 GALERIA DE IMAGENES

* Mostrando 5 de 5 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 23/10/2025 00:21



