## **ESCARAPELA 110MM ESCA02**

SKU: ESCA02



## **Ⅲ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO**

**ESCA02** Escarapela diferentes colores, de calidad premium. Escarapela en diferentes colores de calidad premium.

Escarapela	Ø 110 mm.
Cintas	140 x 25 mm.
Insert	Ø 50 mm.
Embalaje	1 Unidad.
Embalaje Master	100 Unidades.
Tamaño Caja Master	39 x 29 x 31,5 cm.
Peso Caja Master	6 Kg.

## **Ⅲ STOCK POR VARIACIÓN**

sku	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
591084019	Color: Verde	1702 unidades	Disponible
591084015	Color: Azul	2205 unidades	Disponible
591084017	Color: Rojo	630 unidades	Disponible
591084016	Color: Blanco	2501 unidades	Disponible
591084018	Color: Tricolor	1542 unidades	Disponible

## **□** GALERÍA DE IMÁGENES











\* Mostrando 5 de 5 imágenes disponibles